Cantidad Unidad

Factura Anticipo por la provisión de insumos según proforma N° 932994197

3816264 1 UN 3.133,15Material Servicio Advance Payment
3.133,15Valor neto linea

3.133,15Sub-Total
Percep. IIBB CABA 3% 93,99

IVA 21% 657,96

Total a pagar USD

TRES MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO 10/100
USD

3.885,10

Regimen de Transparencia Fiscal al Consumidor (Ley 27.743) 

IVA Contenido:            657,96 
Otros Impuestos Nacionales Indirectos: 0,00 

Continúa en la página 2

Codigo:

Factura 8751A00168248

001

A

Código Descripción
Facturada

Total
.

Precio